
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA Nº 6/2021 - DCTM (11.63) 

 23062.020530/2021-88Nº do Protocolo:
Timóteo-MG, 07 de maio de 2021.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - UNIDADE TIMÓTEO,
Prof. Erick Brizon D´Angelo Chaib, nomeado por meio da Portaria DIR nº 104, de 01 de fevereiro de 2021, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art.1º: Tornar sem efeito as portarias relacionadas abaixo:

DTIM 19/2017, de 11 de outubro de 2017;

DTIM 20/2017, de 15 de outubro de 2017;

DTIM 23/2017, de 20 de novembro de 2017;

DTIM 24/2017, de 20 de novembro de 2017;

DTIM 06/2018, de 17 de maio de 2018;

DTIM 09/2018, de 27 de junho de 2018;

DTIM 10/2018, de 27 de junho de 2018;

DTIM 11/2018, de 28 de junho de 2018;

DTIM 14/2018, de 17 de setembro de 2018;

DTIM 16/2018, de 26 de setembro de 2018;

DTIM 17/2018, de 30 de setembro de 2018;

DTIM 19/2018, de 05 de novembro de 2018;

DTIM 20/2018, de 05 de novembro de 2018.

Parágrafo único. Todas as portarias supramencionadas estão disponíveis em:

http://www.timoteo.cefetmg.br/portarias/portarias-da-diretoria/

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 07/05/2021 16:15)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: 1566170

http://www.timoteo.cefetmg.br/portarias/portarias-da-diretoria/


Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6 2021 PORTARIA 07/05/2021 722da71fbe

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

